
Podsumowanie 2021 roku w MPI Poland

2022-01-04

Koniec roku to dla każdej organizacji czas podsumowań, tworzenia planów i strategii. Chociaż wciąż
mierzymy się z wyzwaniami związanymi z organizacją spotkań w pandemicznej rzeczywistości, to ubiegły rok
był dla naszej branży intensywny.

W 2021 roku Zespołowi MPI Poland udało się z sukcesem zrealizować rozbudowany program oparty na
3 filarach:

EDUKACJA

→ 4 praktyczne warsztaty edukacyjne, w tym 2 webinary oraz 2 spotkania stacjonarne;

→ pilotażowy cykl szkoleń dla organizacji studenckich zainteresowanych branżą MICE.

NETWORKING

→ coroczne stacjonarne spotkanie członków stowarzyszenia: Summer Business Meeting
zorganizowane w DoubleTree by Hilton Kraków Hotel & Convention Center;

→ końcoworoczne Xmas Party w AC Hotel by Marriott Kraków nastawione na teambuilding;

→ cykl rozmów z przedstawicielami stowarzyszeń branżowych i studenckich.

WSPÓŁPRACA

→ Protokół KRAKÓW NETWORK dostrzeżony i doceniony na międzynarodowym forum;

→ Meeting Week Poland 2021 oraz debata i działalność w strukturach inicjatywy TUgether;

→ kolejna edycja akcji CSR: Challenge dla GOPR połączona ze szkoleniem w Podlesicach: „Eventy w
plenerze – podstawy zabezpieczenia i pierwsza pomoc”, prowadzonym przez ratowników górskich z
Grupy Jurajskiej GOPR.

Save the date: najbliższe szkolenie organizowane przez MPI Poland ma odbyć się już 15 lutego 2022,
w Poznaniu. Szczegółowe informacje już wkrótce!

Nad wdrożeniem ambitnych planów w 2022 roku będzie czuwał Zarząd w składzie: Monika Dymacz –
Prezes, Barbara Świderska – Wiceprezes ds. edukacji, Dmytro Moiseienko - Wiceprezes ds.
członkowskich, Jarosław Kruk – Wiceprezes ds. studentów, Karolina Bednarz – Wiceprezes ds.
komunikacji i Julia Górecka – Wiceprezes ds. finansów.

MPI Poland życzy wszystkim MICE-owym Koleżankom i Kolegom pomyślności w 2022 roku, a Członkom
Stowarzyszenia dalszych sukcesów i dostrzegania w środowisku inspirujących inicjatyw oraz



skutecznego zaangażowania w rozwój branży spotkań i wydarzeń!

 


